

NHS Ejendomsselskab ApS

Sinding Hovvej 19
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 56 42 91 15

Årsrapport for regnskabsåret 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. februar 2017



Anders Husted
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3-5
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	NHS Ejendomsselskab ApS Sinding Hovvej 19 8600 Silkeborg CVR-nr.: 56 42 91 15 Stiftet: 16. juni 1976 Hjemstedskommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ejner Bøjlesen Husted (formand) Anders Husted Jens Husted Kirsten Strömnes
Direktion	Kirsten Strömnes
Advokat	Advokatfirmaet Brockstedt- Kaalund Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg
Revisor	Revisorerne Hostruphus Godkendt Revisionsaktieselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Borgergade 36 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år udlejning af driftsmidler og fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 447.992, hvilket er en fremgang på 2.519 kr. i forhold til sidste regnskabsår. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 18.470.923 kr. og en egenkapital på kr. 5.969.593.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

Note	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
	939.299	966.162
BRUTTOFORTJENESTE		
Af- og nedskrivninger	<u>-261.900</u>	<u>-265.835</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	<u>677.399</u>	<u>700.327</u>
1 Finansielle indtægter	137.264	142.566
2 Finansielle omkostninger	<u>-241.294</u>	<u>-326.644</u>
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	<u>573.368</u>	<u>516.249</u>
Skat af årets resultat	<u>-125.376</u>	<u>-70.776</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>447.992</u></u>	<u><u>445.473</u></u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	<u>447.992</u>	<u>445.473</u>
Disponeret i alt	<u><u>447.992</u></u>	<u><u>445.473</u></u>

Balance

Note	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
AKTIVER		
Grunde og bygninger	11.273.332	11.693.082
Produktionsanlæg og maskiner	0	17.696
Materielle anlægsaktiver	<u>11.273.332</u>	<u>11.710.778</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>11.273.332</u>	<u>11.710.778</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	7.197.592	6.650.903
Tilgodehavender	<u>7.197.592</u>	<u>6.650.903</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>7.197.592</u>	<u>6.650.903</u>
AKTIVER	<u>18.470.923</u>	<u>18.361.681</u>

Balance

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
PASSIVER		
	175.000	175.000
	198.000	450.000
	5.596.593	4.896.601
3	<u>5.969.593</u>	<u>5.521.601</u>
	778.028	741.070
	<u>778.028</u>	<u>741.070</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
4	10.421.053	11.002.665
5	10.800	10.800
	<u>10.431.853</u>	<u>11.013.465</u>
Langfristede gældsforpligtelser		
	579.801	577.104
	434.694	432.864
	18.500	18.500
	88.418	37.248
	170.036	19.830
	<u>1.291.449</u>	<u>1.085.546</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
GÆLDSFORPLIGTELSER		
	<u>11.723.302</u>	<u>12.099.011</u>
PASSIVER		
	<u>18.470.923</u>	<u>18.361.681</u>
6	Særlige poster	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8	Eventualforpligtelser	

Noter

Note	2016 kr.	2015 kr.
1 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.264	142.566
	<u>137.264</u>	<u>142.566</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	241.294	326.644
	<u>241.294</u>	<u>326.644</u>
3 Egenkapital		
<i>Anpartskapital</i>		
Selskabskapital	175.000	175.000
	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
<i>Reserve for opskrivninger</i>		
Opskrivningsshenlæggelser	450.000	450.000
Afskrevet del af opskrivning opløst	-252.000	0
	<u>198.000</u>	<u>450.000</u>
<i>Overført resultat</i>		
Overførsel tidligere år	4.896.601	4.451.128
Afskrevet del af opskrivning opløst	252.000	0
Overført årets resultat	447.992	445.473
	<u>5.596.593</u>	<u>4.896.601</u>
4 Gæld til realkreditinstitutter		
Afdrag, der forfalder senere end 5 år	8.155.375	8.748.082
Afdrag, der forfalder om 1 til 4 år	2.265.678	2.254.583
<i>Langfristet del</i>	10.421.053	11.002.665
Afdrag, der forfalder inden for 1 år	579.801	577.104
	<u>11.000.854</u>	<u>11.579.769</u>
5 Deposita		
Afdrag, der forfalder senere end 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder om 1 til 4 år	10.800	10.800
<i>Langfristet del</i>	10.800	10.800
Afdrag, der forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>10.800</u>	<u>10.800</u>
6 Særlige poster		
Selskabet har i år afviklet en grund, der har resulteret i en gevinst på kr. 152.132.		

Noter

Note	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 11.075.067, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 11.273.332.		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, kr. 434.694, har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 2.700.000, der giver pant i matr. nr. 1CØ Øster Kejlstrup, ejerpantebrev på kr. 2.000.000, der giver pant i matr. nr. 1TY Vester Kejlstrup, ejerpantebrev på kr. 600.000, der giver pant i matr. nr. 15S Sinding samt ejerpantebrev på kr. 350.000, der giver pant i matr. nr. 37V Sinding. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2016 kr. 11.273.332.		
8 Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for søsterselskabet NHS Maskinfabrik A/S' gæld til Spar Nord, som pr. 31. december 2016 udgør kr. 7.390.078.		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.		
